
 

 

TRIVSELREGLER 

KF Bunkern är en ideell förening vars främsta uppgift är att hyra ut musikstudios till musiker och skapa 

en plattform för Västra Götalands fria kulturliv. Genom att erbjuda fysiska lokaler och en centralt 

belägen arbets- och mötesplats bidrar KF Bunkern till nätverkande och spontana musikaliska möten 

och blir på så sätt ett kraftcentrum för Västra Götalands fria kulturliv. 

Anläggningen om 1 040 kvm hyr KF Bunkern av bostadsrättföreningen Furan 12.  

I Bunkern finns 32 mindre studios, möteslokal, 3 kontor och ett antal förråd som hyrs ut. Varje 

studio har en kontraktsansvarig som i sin tur har rätt att dela lokal och hyreskostnad med flera 

musiker. Allmänna utrymmen består av pentry, toaletter, samlingsrum med kopieringsmaskin 

och annan ändamålsenlig utrustning för verksamheten.  

 

1.  Rent och snyggt 

Alla har ansvar för att hålla rent och snyggt efter sig i de allmänna utrymmena. 

En gång i veckan städas våra allmänna utrymmen. Avfall och pant töms.  

Du har ansvar för att sortera och slänga ditt avfall i behållarna i pentryt. Är de fulla ska du 

antingen ta med skräpet eller tömma den fulla behållaren i återvinningsrummet på gården. 

Nyckel finns i skåp 1. 

 I den egna studion håller du rent och ser till att ta bort allt som kan mögla eller dra till sig ohyra. 

 I pentryt hjälps alla åt att sköta diskmaskinen. Ställ ingen disk i diskhon utan ställ in i 

 diskmaskinen eller diska för hand. Torka av ytorna. 

 Håller något på att ta slut, meddela Henrik. henrik@bunkern.se. 

2.  Störningar  

Våra lokaler gränsar till boende och vi får inte spela hög volym mellan kl 22 – 09. Det gäller också 

när du kommer tillbaka till Bunkern efter ett sent gig och ska lasta ur instrument. Tänk på att göra 

det så tyst som möjligt. Det finns sovrumsfönster ovanför Bunkerns entré. 

3.  Studios 

Lokalerna har gemensam ventilation och EL. Det är inte tillåtet att göra förändringar av golv, 

väggar och innertak utan styrelsens godkännande. Vill du göra en förändring skicka skiss och 

förfrågan till styrelsen@bunkern.se 

4.  Brandskydd 

Det finns brandsläckare utplacerade. Orientera dig så du vet var dessa finns. Vid brand i Bunkern 

går strömmen och nödutrymningsskyltar visar vägen ut.  
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5.  Studio 6 

Som medlem i en övningsstudio kan du hyra studion för repetitioner, clinics, workshops, events, 

konserter med publik, mm. Timpriset framgår av hemsidan bunkern.se. Bokning sker online och 

betalning Swishas i förväg. När betalningen är registrerad, programmeras din nyckel, så att du 

kommer in på din bokade tid. Tänk på att inte boka till medlemspris om en extern organisation 

ska nyttja och betala för lokalen även om du är med i evenemanget.  

En uppdaterad lista över utrustningen finns på hemsidan Bunkern.se. 

 Innan du lämnar studion städar du efter dig, ställer tillbaka utrustningen, stänger av strömmen 

 till all elektronik och släcker ljuset. 

 Om något är trasigt eller saknas i lokalen ska det snarast anmälas till styrelsen@bunkern.se  

 OBS! Du får inte placera utrustning i Studion utan styrelsens medgivande.  
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